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Tarayıcınız güncel değil

"5 bin yıllık devletin hazinesini FETÖ okulundan başka okul görmemiş Damat
Berat’a teslim ettin"

İYİ Parti bugün 2. Olağanüstü Kurultayını yapıyor. Saat 10.00’da başlayan
Kurultay'da tek başkan adayı olan Meral Akşener yeniden başkan seçildi...

İYİ Parti bugün 2. Olağanüstü Kurultayını yapıyor. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in de katıldığı kurultaya MHP ve
HDP davet edilmedi.

Saat 10.00’da başlayan Kurultay'da tek başkan adayı olan Meral Akşener, 888 delegeden 881'inin oyuyla yeniden genel
başkan seçildi.

Öte yandan İYİ Parti genel başkan seçiminin yanı sıra 80 üyeden oluşan Genel İdare Kurulu (GİK) ile 10 üyeden oluşan
Merkez Disiplin Kurulu (MDK) da belirlendi.

GİK listesinde, Aytun Çıray, Koray Aydın, Ali Türkşen, Ümit Özdağ gibi dikkat çeken isimler yer aldı...

MDK Listesi ise şu isimlerden oluştu: Feridun Bahşi, Adnan Şefik Çirkin, Ali Işıner Hamşioğlu, Baha Cankut Sarıtaş, Ethem
Baykal, Mine Baş, Kadriye Ünler, Ali Kamış, Özcan Pehlivanoğlu, Beril Gümüş, Adil Erkoç...

İşte 80 kişilik GİK listesi:
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NELER YAŞANDI

Andımızın okunmasının ardından Meral Akşener salona giriş yaparken, Akşener’i partililer sloganlarla karşıladı. Akşener için
atılan, "Abla nerede biz oradayız" sloganı ise dikkat çekti.

Ayrıca Kurultayda CHP Genel Sekreteri M. Akif Hamzaçebi de yer alıyor.



"HEVESLERİNİ KURSAKLARINDA BIRAKMAK BOYNUMUZUN BORCUDUR"

İYİ Parti Genel Sekreteri Aytun Çıray, kurultayda bir konuşma yaparken, şunları söyledi:

"Seçimlerde dilediğimiz sonuçları alamamış olabiliriz. Ama hayal kırıklıklarını büyütmemeliyiz. Rakiplerimiz İYİ Parti'nin
kısa ömürlü, konjonktürel bir parti olmasını istiyor. Onların heveslerini kursaklarında bırakmak boynumuzun borcudur.
İYİ Parti'yi Türk milleti için geleceğe taşıyacağız”

"KİMSEYE ZAFER GARANTİSİ VERMEDİK"

Akşener, partisinin ikinci olağanüstü kongresinde partililere hitap etti. Akşener'in, MHP için "İsviçre çakısı, stepne" ifadesini
kullanması, Erdoğan için ise, "Dışarıda caydırıcılığını, içeride güvenirliğini kaybeden bir ülke olduk. Bu iktidardan,
uygulamalarından, ortaya çıkardığı ülkeden ve yönetimden memnun değiliz. Ama, bizim oğlanı da, başkasına
dövdürmeyiz" ifadelerini kullanması dikkat çekti.

https://odatv.com/vid_video.php?id=8FB09
https://odatv.com/vid_video.php?id=8FB0B


Çözüm süreci döneminde hayatını kaybeden gençleri unutmayacaklarını söyleyen İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, “Vaktiyle iktidarla kol kola pozlar veren cemaat görünümlü terör örgütünün elemanları soru çalarken adamını
bulur atanırken, boğazından kısıp okuttuğu çocuklarının geleceği çalınan annelerin babaların uykusuz gecelerini
unutmayacağız. Talebini dile getirdi diye görevinden atılan ekmeğiyle oynanan kardeşlerimizi unutmayacağız sırf bize
oy veriyor diye standı basılan şiddete maruz kalan gönüllülerimizi, kardeşlerimizi vallahi, billahi tallahi unutmayacağız”
diye konuştu.

“BU PARTİ KİMSEYLE BAKİ DEĞİLDİR”

İYİ Parti’nin iyilik, doğruluk ve adalet için kurulduğunu belirten Akşener, “Bu parti bir iyiler hareketidir ve kimseyle baki
değildir. Beşer fani, fikirler bakidir. Bu yüzden herkesin adaletinden emin olduğu güne kadar bu birliktelik sürecektir.
Dünden bugüne el ovuşturup pusuya yatanlar bilsinler ki kötüyle mücadele devam ettikçe iyilik hareketi de var olacaktır.
Siz iyi insanlara kardeşlerime hatırımdır, baki bir iş yapmak istiyorsanız faniye bel bağlamayın. Adalete, iyiliğe,
doğruluğa sıkı sıkıya sarılın o vakit mutluluğa ülkemize hedeflerimize varacağız” şeklinde konuştu.

“SORUMLULUĞU ÜSTLENEREK ÇEKİLDİK”

Yola çıkarken kimseye zafer garantisi vermediklerini vurgulayan İYİ Parti lideri Akşener, şöyle konuştu:

“Meclis’e girmiş olan bütün partiler oy kaybettikleri halde kendilerini başarılı ilan ettiler biz ise uzun yıllar siyaset sahnesinde
olan partiler kadar oy almamıza rağmen iddiamızla sınanmayı esas aldık, sorumluluğu üstlenerek çekildik. Meşhur sözdür
bilirsiniz bütün renkler aynı hızla kirleniyordu birinciliği beyaza verdiler. ‘Kendi partimde ihtilaf konusu olmaktansa noktayı
koyarım’ dedim. Fitneye sebep olmaktansa örter kapımı otururum dedim. ‘Çekildim izzet-i ikbal ile bab-ı siyasetten’ dedim.
Türkiye’ye yakıştırdığımız demokrasi anlayışımız da şahsi prensiplerim de bunu gerektiriyordu. Allah şahittir ki meselenin
altı da üstü de budur.

“GÖREV TÖRE GEREĞİDİR TÖRE KONUŞTU HAN SUSTU”

O andan itibaren ise içinde yer almadığım ve asla müdahil olmadığım bir süreç yaşandı. İYİ Parti camiası kararımın hilafına
ortaya irade koydu ve ısrarcı oldu veda niyetine, ‘Ben sizi çok sevdim be’ demiştim. Bu sözümü alıp elimi, ayağımı
bağlayan bir hamleye çevirdiniz, ‘Biz de seni çok sevdik be’ dediniz. Kararınıza teslim oldum, görev töre gereğidir, töre
konuştu han sustu. İradenize boyun eğdim, gel dediniz geldim. Bilinsin isterim ki aklımızı karartacak hırslarımız yok bizim,
kariyer planlamasıyla siyaset yapmıyoruz kazanmak için gerekirse papaz cüppesi giyerim diyenlerden de değiliz. Dik
dururuz düz yürürüz hak söyleriz. Zira biliriz ki bir doğrunun imanı bin eğriyi düzeltir.”

"NEREDE KALMIŞTIK?”

İYİ Parti’nin yaşadığı ikinci olağanüstü kurultayın bir demokrasi dersi olduğunun altını çizen Akşener, partililerine, “Şimdi
sizlere soruyorum, eteğinde taş kalmış olan var mı? Şunu da söyleseydim diye içinde ukde kalmış olan var mı? Tekrar
soruyorum var mı?” diye seslendi. İYİ Partililerden “yok” cevabını alan Akşener, “Öyleyse nerede kalmıştık? Şimdi
yeniden ‘bismillah’ diyor muyuz? Öyleyse daha yeni başlıyor muyuz? Hadi bakalım, haydi bismillah” dedi.

“BİLİNİZ Kİ VARLIĞIMIZ ÇOK ANLAMLIDIR”

Partililere seslenmeye devam eden İYİ Parti lideri Akşener, çıktıkları yolda menfaat teklifleri, tehditler ve bir yığın engelle
karşılaşacaklarını belirterek, “Bu çetin fakat kutlu yolu yufka yüreklilerle, korkaklarla, hesapçılarla yürüyemeyiz. Cesur
olanlar, kuvvetli olanlar gerçekten inananlar katılsınlar kafilemize. Biliniz ki varlığımız çok anlamlıdır ve bunu daha da



anlamlı kılacak olan gerçeği görüyor olmamızdır. 5 bin yıllık Türk devlet geleneğinin arsız bir doymaz bir iktidar
aparatına dönüştürülmesi varlığımızı anlamlı kılmak için yeterli değil mi?” dedi.

“PARTİMİZDE ALLAH’A ŞÜKÜR İNSAN ÇOK”

“Bir adamın ve yakınlarının keyfi olsun diye bahtımız onlara emanet edilemez” diyen Akşener Türkiye’nin herkese ait
olduğuna dikkat çekerek, şunları kaydetti:

“Bu memleket kimsenin babasının yahut kayınbabasının malı, tepe tepe kullanacağı malı değildir. Emir komuta ile sevk ve
idare edilen bir yapının Türk siyasetini dönüştürmesinin mümkün olmadığının bilincindeyiz. Türkiye’de uygulanmasına ve
yerleştirilmesine karşı çıktığımız tek adam modelini partimizde de uygulamıyoruz, uygulamayacağız. Partimizde Allah’a
şükür insan çok. Yılgınlığa mahal yok. İYİ Parti, AK Parti ve CHP’nin bir kumpas ağzı gibi kullandığı yanlarına da her işe
yarayan İsviçre çakısı rolündeki MHP’nin iliştirildiği siyasi tabloyu değiştirmiştir. Türkiye, memleketi beslemek yerine türlü
oyunlarla birbirlerini besleyen siyaset erbabı yüzünden bu günlere geldi. İYİ Parti siyaseti iki kamp arasında sıkıştırmış
toplum mühendisliğine nokta koymak için yola çıktı. Karşıtmış gibi yapan ama birbirinden beslenen iki yolun dışında doğru
ve temiz haklı bir üçüncü yol olarak sahne aldı. Kazanmanı baştan belli olan kamplar çatışması şeklindeki seçim düzeni
artık işlemeyecektir. Birini döverek birini severek büyüttükleri iki tarafa da milleti dert etmek yerine varlık ve koltuklarını
koruma için kimlik tokuşturma konforunu yaşatan bu kamplaşmaya bir son vereceğiz.

“YÜZDE 10 OY İYİ PARTİ’NİN SIÇRAMA TAHTASIDIR”

İYİ Parti siyasi hayatın yaşam odasıdır. İYİ Parti gelince kendini vazgeçilmez, yenilmez sayan iktidar, stepneye muhtaç hale
gelmiştir. İYİ Parti gelince iktidarla dalaşmaktan başka politikası olmayanlar sadece bu kısır kavgadan besleyenler kendini
vazgeçilmez, iktidara karşı tek ve kale zannedenler silkelenmek zorunda kalmıştır. İYİ Parti ile siyaset yeniden başlamıştır.
Her türlü engelleme çabasına imha gayretine rağmen İYİ Parti dimdik duracağı bir alan kazanmıştır. Sorumluluğumuzu
artıran yüzde 10 oy İYİ Parti’nin sıçrama tahtasıdır. Biz kınayanların kınamasına aldırmadan siyaset yapacağız. Neye
inanıyorsak onu söyleyeceğiz doğru bildiğimiz ne varsa sonuna kadar savunacağız. İçten dıştan hiza almayacak yalnızca
büyük Türk milleti ile hizalanacağız. İYİ Parti bir aktarma istasyonu, emanat kabulcüsü hiç değildir. Bir hışımla evden kaçıp
sonra da köşe başından kapıyı gözleyen pişmanlar değiliz.

“SARAY YANCILIĞI KOLTUĞUNDA DÜN APO’NUN FETO’NUN OTURDUĞUNU DA BİLİYORUZ”

Birileri kendi hayal dünyalarında bizi imtihan ediyormuş. O birilerinin kimler olduğunu gayet iyi biliyorsunuz. Kimin imtihan
edildiğini ve saray muhafızlığına hem de kadrolu yazıldığını biliyoruz. Bugün kasıla kasıla oturdukları saray yancılığı
koltuğunda dün Apo’nun Feto’nun oturduğunu da biliyoruz. Bunlar öyle insanlar ki uzatılan eli dahi bir gün sonra fitneye
dönüştürmeye kalkacak kadar izansızlar. İlkeye sadakatin olmadığı yerde kişiye itaat olmaz düsturuyla duruşumuzu
kimselere meze ettirmeyiz. İYİ Parti’nin varlık gerekçesi birilerinin yaptıkları ya da yapmadıkları değildir.”

“MİLLETİN ADAMININ İÇİNE FÜHRER KAÇTI”

İYİ Partililere, milletin vereceği göreve hazır olmaları mesajını veren Akşener, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Daha bir ay dolmadan Türkiye’ye dayattıkları tek adam rejiminin acı meyveleri düşmeye başladı. Ekonomi tepe taklak oldu,
hukuk yerle bir, dış politika fiyasko, devlet darmadağın, Anayasanın askıya alındığı bir süreçten geçiyoruz. Anlaşılıyor ki
Tayyip Bey’in gönlündeki sistem komünist idarelerin politbüro sistemidir. OHAL olağan hal oldu, valiler AK Parti ile başkanı
olarak görevlendirildi. Galiba milletin adamının içine bir Führer kaçtı. Millete sürekli dört parmağını sallayan Tayyip Bey,
artık beşinci parmağını da açmıştır. Dili tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet derken, ruhu tek adam, tek adam tek



adam demektedir.

“5 BİN YILLIK DEVLETİN HAZİNESİNİ DAMAT BERAT’A TESLİM ETTİN”

Buradan sesleniyorum, Sayın Erdoğan sonra söyleyeceğimi başta söyleyeyim, adaletsizsin, basiretsizsin, kifayetsizsin, hem
aldanıyorsun, hem aldatıyorsun. Kullanışlı müttefikinle ülkeyi içine sürüklediğin hale bir bak. Tek adamlığı verirseniz Türkiye
uçacak dedin, millet verdi. Döviz faiz enflasyon uçtu. Borç işsizlik cari açık uçtu. 24 Haziran’da seçilirsem her şeyi
düzelteceğim dedin, seçildin daha beter hal getirdin. 5 bin yıllık devletin hazinesini, maliyesini, Feto okulundan başka okul
görmemiş Damat Berat’a teslim ettin. Sizin lale devriniz başladı ama milletin ekmeği küçüldü, öğünü eksildi. O kadar
hukuksuz güvensiz bir ortam oluşturun ki ekonominin canlanması imkansız. Kendi kendine kurduğun ekonomi teorileri
memleketi batırmak üzere. Ben ekonomistim diyorsun, sen ekonomist değilsin muhterem, sen ekonomik bir boy
muhterissin.” 

"BİZİM OĞLANI BAŞKASINA DÖVDÜRMEYİZ"

Akşener Erdoğan için ise, "Dışarıda caydırıcılığını, içeride güvenirliğini kaybeden bir ülke olduk. Bu iktidardan,
uygulamalarından, ortaya çıkardığı ülkeden ve yönetimden memnun değiliz. Ama, bizim oğlanı da, başkasına
dövdürmeyiz" diye belirtti.

MHP’DEN SERT YANIT

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in “her işe yarayan İsviçre çakısı
rolündeki MHP” benzetmesine ilişkin, “Meral Akşener’e, ‘Yavaş ol bakalım!’ demek icap etmektedir. MHP İsviçre çakısı
değildir ama Türk’ün egemenlik kılıcını temsil etmektedir” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, İYİ Parti Genel Başkanı Akşener’in bugün partisinin 2’nci Olağanüstü
Kurultayı’nda yaptığı açıklamalarını hedef aldı. Yalçın, Akşener’e sert tepki göstererek, “Bahse konu hanımın; 24 Haziran
hezimetinden sonra partisinin başında kalabilmek için tezgâhlamadığı oyun, takınmadığı ikiyüzlü tavır, denemediği taktik
kalmamıştır” dedi.

“SAHTE BİR İYİLİK RÜZGARI ESTİRMEYE ÇALIŞAN KÖTÜ HUYLU POLİTİKACILAR BURADA TOPLANMIŞ”

24 Haziran seçimleri öncesinde İYİ Parti’nin önemli bir medya desteğini arkasına alarak ortaya çıktığını savunan Yalçın, şu
ifadeleri kullandı:

“Bu suni ve kurmaca parti; sadece bir kısım medya değil, Okyanus ötesi ve uluslararası güçler tarafından alternatif fitne
projesi olabileceği düşünülerek desteklenmiştir, desteklenmeye de devam edilmektedir. Ancak, bu projenin dikiş tutmasının
mümkün olmadığı 24 Haziran seçimlerinin hemen ardından anlaşılmıştır. Her şeyden önce yola çıktıkları kimselerin siyasi
geçmişine ve başarısızlıklarına bakıldığında, ne merkez sağda, ne muhafazakâr çevrelerde bazı küçük istisnalar dışında
rağbet görmedikleri açıktır. İstisnaların dışında burada toplananların kimi reddi mirasçı, kimi de mirasyedidir. Kin biriktiren,
nefsini ve beklentilerini tatmin edemeyenler burada bir araya gelmiştir. Geçmişlerine sünger çekenler, geçmişini inkâr
edenler, dava adamı olamadıkları için hava adamı olanlar, sahte bir güneşin altında toplanmışlardır. Sahte bir iyilik rüzgârı
estirmeye çalışan ne kadar denenmiş, kötü huylu, kötü tabiatlı huysuz politikacı varsa burada toplanmıştır.”

“HDP’Yİ ‘KÜRT SİYASİ HAREKETİNİN TEMSİLCİSİ’ DİYE NİTELENDİRDİĞİ UNUTULMADI”

İYİ Parti lideri Akşener’in “Bugün kasıla kasıla oturdukları saray yancılığı koltuğunda dün Apo’nun Feto’nun oturduğunu da
biliyoruz” sözleri üzerine MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, “Konuşmasında MHP’yi yancılıkla suçlayan ve bir zamanlar



iyi parti kurultay arşiv

aynı safta bölücübaşı Öcalan ve FETÖ’nün oturduğunu söyleyerek partimize çirkin iftiralarda bulunan hanımefendinin,
seçim kampanyası sırasında ayrılıkçı ve bölücü Kürtçülerin yuvalandığı HDP'yi ‘Kürt siyasi hareketinin temsilcisi’ diye
nitelendirdiği unutulmamıştır. Aynı hanımefendinin, Selahattin Demirtaş’ın tahliyesini isteyerek bölücülere göz kırpması da
unutulmamıştır” dedi.

“YAVAŞ OL BAKALIM”

Yalçın, Akşener’in “İYİ Parti, AK Parti ve CHP’nin bir kumpas ağzı gibi kullandığı yanlarına da her işe yarayan İsviçre çakısı
rolündeki MHP’nin iliştirildiği siyasi tabloyu değiştirmiştir” sözlerine sert tepki göstererek şunları kaydetti:

“MHP’nin çakıya benzetilmesine gelince… İşte orada Meral Akşener’e, ‘Yavaş ol bakalım!’ demek icap etmektedir. MHP
İsviçre çakısı değildir ama Türk’ün egemenlik kılıcını temsil etmektedir. O kılıç hem adalet dağıtır hem de bozguncuların,
fesat ve fitne çıkaranların, tefrika yaratanların boynunu vurur. MHP’nin her işe yaradığı doğrudur çünkü MHP büyük bir
liyakat ve ehliyetle milletin vicdanını, sağduyusunu temsil etmektedir.

İP ise Pensilvanya’dan tüyo alıp erbab-ı fitneye yaslanan; sermayesi yalan, fesat ve iftira olan; okyanus ötesinde
kurgulanmış örgütlenmelerle FETÖ stüdyolarında montajlanmış kafalardan oluşan bir siyasi partidir. Türk milliyetçilerinin
sırtına vurulmuş kalleş bir hançer olan bu hanımefendinin partisinin foyası artık meydana çıkmıştır. Takke düşmüş, kel
görünmüştür.”

“PARTİ KURUCULARININ İSTİFASI BU PARTİNİN DAĞILMA SÜRECİNE GİRECEĞİNİ ORTAYA KOYDU”

İYİ Parti kurucu üyeleri Yusuf Halaçoğlu, Özcan Yeniçeri ve Nevzat Bor'un görevlerinden ve partilerinden istifa etmelerini de
hatırlatan Yalçın, “Parti kurucularının bazılarının istifası da bu partinin fenerinin pek çabuk söndüğünü ve İP’in fazla
sürmeden dağılma sürecine gireceğini ortaya koymuştur” dedi. 
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